POCCUNCKAA ®EAEPALINA
MpKyTcKasi obnactb
YcTb-NNuMcKuii painoH
YKenesHogopoXXHOE MyHMLMNAIbHOe 06pa3oBaHme

AOMUWHUCTPALWS

MOCTAHOBJ/TEHWE
or r. Ne $//

p.n. XKene3HoaopoXKHb I

06 yTBEPXAEHMUWN KanleHAAPHOro nsiaHa PU3Ky/IbTYpPHO-
0340POBUTENbHbIX N CNOPTUBHbIX MEPONPUATUIA Ha 2022
rof Ha TeppuTopunmn XKesre3HoLOPOXXHOr0 MyHULMNANbHOI0 06pa3oBaHns

B uenax opraHu3auuMy nposeAeHUs (U3KYNbTYPHO-03L40POBUTENIbHLIX U CMOPTUBHbBIX
MEPONPUATUIA Ha TeppuTopun >Kenes3HoAOopPOXHOro MyHMUMNanbHOro o6bpasoBaHusi B 2022
rogy, B cooTBeTcTBUMM C PepepanbHbiM 3akOHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-®3 «0O6 06uwmx
npuHUMNax opraHusauuMyM  MecTHOro  camoynpaBfieHus B Poccuiickoil — ®epgepauum,
depnepanbHbiM 3aKOHOM 0T 04.12.2007 Ne 329-®3 «O (hu3n4eCcKoin KynbType M cnopte B
Poccuiickoli depepauun, PpyKoBOACTBYSICb CT.CT. 6,7,38,49 YcTaBa XXene3HOAOPOXHOIO

MYHUUMNANbHOro 06pa3oBaHusi, afgMuUHUCTpauma Kenes3HoLOPOXXHOr0  MYHULMNANbHOMO
06pa3oBaHus

MOCTAHOBNAET:

1. YTBepAuTb npunaraemblii  KaneHgapHbll nnaH  (QU3KY/bTYpPHO-0340POBUTENbHBIX U
CNOPTUBHBLIX MeponpuaTuin Ha 2022 rof Ha TeppuTopun XKenesHoZ0POXHOro MyHULUNANbHOIO
obpasoBaHuAa (ganee - KaneHAapHbIA NaaH).

2. MyHnuMnanbHOMY OH/MKETHOMY YupexpaeHnto «LeHTp KynbTypbl >Xene3Hog0poXXHOro
MYHUUMUNansHoro obpasosaHua» (bekHasaposa J1.HO.) opraHn3oBaTb 1 NPOBECTU MeEPONPUATUSA
B COOTBETCTBMU C KaJleHAAPHbIM MJIaHOM.

3. PekomeHAoBaTb PYKOBOAMTENAM  OpraHusauuii, pacrnonoXeHHbIX Ha TeppuTopuM
YKene3HojopoXHOro MyHUUMNaNbHOro 06pa3oBaHnsa OKa3sblBaTb COLENCTBUE:

1) B NOArOTOBKE HEOO6XOAUMbLIX CMOPTUBHbLIX COOPYXEHWA, MOMELLeHUn A1 NpoBeAeHUs
MEepPoNpuUATKIA;

2) B MpoBefeHUN (NPUHMMATb y4yacTue) B MOCENKOBbIX (U3KY/IbTYPHO-0340POBUTENbHbLIX W
CMOPTUBHBIX MEPOMPUATUAX.

4. Pa3mecTWTb HacTosllee NOCTaHOBAEHWE Ha O¢uLManbHOM caiiTe >Xene3Ho40pOXHOro
MYHULMNANLHOTO o6pasoBaHus (www.adm-id-mo.ru) B NH(OPMaLNOHHO-
TENEKOMMYHUKALMOHHOW CeTU «HTEpHeT».


http://www.adm-id-mo.ru

5. KOHTpO/b 3a UCNONHEHNEM HACTOALLEro MOCTaHOBNEHWUA BO3/IOXWUTbL Ha 3aMecTUTeNs rnasbl
aAMUHUCTPaunm XXenesHoAOPOXHOI0 MyHUUmMnansHoro obpasosaHus Epémuy O.A.

["naBa agMnHUCTpaLUnm >Kene3sHoLopOoXKH
MYHUUMNAbHOro 06pas3oBaHns T.E. MunpoLwwHnk



No

..

10

1

12

13

14

MpunoXxeHne K NOCTaHOBNEHUIO afMUHUCTPaLMK
YKenesHoA4OPOXKHOTO MyHULMUNANBHOI0o 06pasoBaHms

oT

ALL>*282-2.1  Ne

KaneHgapHbIi nnaH gu3KynbTYPHO-0340POBUTENbHbBIX Y CMOPTUBHbBIX MEPONPUSATUIA

Ha 2022 rog Ha TeppuTopun XXenesHoLopoXXHOro MyHULMNaNbLHOro 06pasoBaHus

HasBaHune meponpudaTus

«3VMHME HapPOAHbIe UTPbI»
(NoaBWXHbIe UTpbl ANa feTen).
«JTbIXXHbIE TOHKU».

CnapTaknaga "340poBbe-
2022" cpefv yunTenei u
COTPYAHWKOB Y4YeOHbIX
3aBefIeHUIA.

XOKKeil Ha BaneHkKax
YemnuoHar pn.
YKenesHogopoXHbI NO
rMpeBoMy CropTy.

Becenble ctapThbl «/rpbl Ha
NbDKaX».

ToBapuieckas BcTpeya no
BO/IEN60Ny KOMaHAbI
yyawmuxcs n KomaHzbl
nefaroros

TypHUp No 6ackeTbony Ko
[HI0 3allMTHMKa O0TeYecTBa.

«3apHuLa»

YemnuoHaT no Boneinbony
CPEeAV XXEHLNH K
«MexayHapogHOMY YXEHCKOMY
LHI0»

«YemnuoHar n.
YKene3Ho0poXHbI Mo
ObICTPbLIM LIAXMaTaM»

3VMHVE ONMMMMNIACKME UTPBbI

JIblXXKHble TOHKW «3aKpbITHe
NbIXXHOTO Ce30Ha»

[MepBeHCTBO Mocesika rno
apMPECTINHTY

Cpoknu

npoBeaeHNs

04.01.2022

08.01.2022

14.01.2022

22.01.2022
05.02.2022

12.02.2022

18.02.2022

23.02.2021

26.02.2022
05.03.2022

12.03.2022

MapT

26.03.2022

02.04.2022

MecTo npoBefeHnA
JTbkHaa 6a3a «<HUKA»

JTlbkKHada 6a3a «HUKA»

MOY
«)KenesHogopoxHas
COLU Nolx»
«)KenesHoLopoXHasa
COLL No2»
«Tepputopusa ¥Y-U p-Ha»
MBYK «LleHTp
KynbTypbl XKMO»

JTbkKHada 6a3a «<HNKA»

MBYK «LleHTp
KynbTypbl XKMO»

MOY
«XKenesHofopoxHasa
COLU Nol»
NbikHas 6a3a «HUKA»
MOY
«XKenesHoLopoXKHas
COLU Nelx»

MBYK «LleHTp
KynbTypbl XKMO»

JTlbKHas 6a3a «HUKA»

NbKHaa 6a3a «<HUKA»

MBYK «LleHTp
KynbTypbl KM O»

OTBETCTBEHHbIE
MBYK «LUK XMO»

MBYK «LK XMO»,
o6pa3oBaTefibHble
opraHusaumu
MBYK «LK >XMO»,
o6pa3oBaTe/ibHble
opraHusauuu

MBYK «UK XMO»
MBYK «UK XMO»

MBY K «LK )XMO»

MBYK «LK XMO»,
o6pa3oBaTefibHble
opraHusayuu

MBYK «LK XXMO»

MBYK «LUK XMO»
MBYK «L K )XMO»

MBY K «LK XXMO»

MBYK «LK XXMO»

MBYK «LK )XMO»,
ob6pa3oBaTefbHble
opraHusaymm
MBY K «LJK >XMO»



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

30

31

32

33

34

35

CopeBHOBaHUS N0 NMOHep6oNy

CrnopTUBHbIE COPEBHOBAHUS
ANs peteit «CunbHble, NOBKUE,
cMesble»

LLIBeckas fierkoatneTnyeckas
acTaera

BbicTaBka pucyHKoB «30XK».

[MepBeHCTBO M.
XKenesHoa0pOXHbI N0
NeTHEMY MONNATIOHY KO «[lHt0
Mo6eabl»

MepBeHCTBO Mo yT6ONY
«Marty MNobeabl»

KBecT, NOCBALWEHHbI
BCEMUPHOMY [HIO
OPUEHTUPOBAHUS.
UemnuoHat no ¢yté0ny Ha
Ky60k MBYK «LleHTp
KynbTypbl» XXMO
CopeBHOBaHMWSA MO NPbIXKaM B
BbICOTY

TypHUP NO «4BOPOBOMY
BONIEN6ONY».

KoHKypC Mo TexHuke
MeLIexofHOro Typusma.
TypHUP N0 MUHK-hyT6ONY
"BbIxoaun Bo ABop, nourpaem!"
TypucTunyeckuii noxon s nec

YemnunoHar p.n.
YKene3Ho[0poXHbIN Mo
HacCTO/IbHOMY TEHHUCY
CopeBHOBaHWS N0 CTPenbbe n3
BMHTOBKM

«BepeBoYHbIN KypC».

Typ. noxog Ha ckasnbl «Tpu
CecTpbl»

Becenble ctapTbl «Becenblii
Aenb@uH»

ber 30,60,100Mm.
MogTarnBaHne, OMKUMaHNe

«TYPUCTUYECKNIA CNET».

Anpenb

09.04.2022

16.04.2022

01.05.2022

09.05.2022

09.05.2022

Malii

04.06.2022

11.06.2022
14.06.2022
18.06.2022
25.06.2022
M1oHb

02.07.2022

09.07.2022

16.07.2022

23.07.2022
Ntonb

30.07.2022

16.07.2022

MOY
«)KenesHofopoXxHas
COLL Nelx»
«KenesHofopoxkHasd
COLL Ne2»

JopoxHas

MBYK «LleHTp
KynbTypbl XKMO»

MBYK «LleHTp
KynbTypbl KM O»
Tepputopusa XMO

Tepputopusa KMO
CtponutenbHasa 11
Tepputopusa XMO

Bok3anbHas

JopoxHas
JopoxkHas
Tepputopusa nocenka
JopoxHas, 4
CtpouTtenbHasd, 11

Tepputopusa XKMO

MBYK «LleHTp
KynbTypbl XKMO»

Bok3anbHas

JopoxHasa

Tepputopusa ¥Y-W paitoHa

Tepputopua KMO

Tepputopus XMO

Tepputopua XMO

MBYK «LK XMO»,
obpasoBaTe/ibHble
opraHusaymm

MBY K «LLK )XMO»

MBYK «UK XMO»

MBYK «L K )KXMO»

MBYK «U4K XMO»

MBYK «LK XXMO»

MBYK «LK XXMO»

MBYK «LUK XMO»

MBYK «UK XMO»
MBYK «UK XMO»
MBYK «UK XMO»
MBYK «UK XMO»
MBYK «UK XMO»

MBYK «LK XXMO»

MBYK «LK XXMO»

MBYK «U4K XMO»

MBY K «LK XXMO»
MBYK «LUK XMO»

MBYK «L K )XMO»

MBYK «UK XXMO»



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Benonpober ko gHto Poccumn

CopeBHOBaHMA NO «JIerKOi
aTneTuke».

backet60n 3x3 «[epBEHCTBO
KO AHI0 (OU3KYNbTYPHMKAY.
MuHu-gyT60n

OcHosbl Typu3ma «becepa ¢
LeTbMU».

AcTadeTtbl M aHKETUPOBAHUA
KO [IHI0 CONMAapHOCTY B
6opbbe C Teppopr3mMoM
[Moxof no pogHOMY Kpato.

Cpava HOpPMaTMBOB KOMMJ/IEKCa
rtTo.

«[MeliHT601» Ha Ky6oK Mapa
YcTb-numckoro p-Ha
MpocmoTp punbma «JlereHga
Nel7»

TypucTuyeckuii cnet ansa
LUKO/IbHUKOB

«[eliHT60N»

TypHUp No «3MMHEMY

hyT60NY».
«OTKpPbITUE NTIbDKHOTO CE30Ha».

«bratnoH».
acTaeTbl Ha fibXKax

«HoBorogHuin Ky60oK Mo
thyTbony, backetbony,
BONE60oNy, HaCTONbHOMY
TEHHUCY».

CopeBHOBaHUA
MO HacTO/IbHOMY TEHHUCY
«XOKKel Ha BalleHKax».

CKOpOCTHOW CNycK Ha
«BaTPyLUKax»

*

pacnpocTpaHeHuto
(haKTOpOB.

KOPOHaBUPYCHOM  WUH(eKLMN,

ABrycCT

06.08.2022
13.08.2022

20.08.2022

27.08.2022

03.09.2021

13.09.2021

CeHTAa6pb

20.09.2021
01.10.2022
08.10.2022
15.10.2022
29.10.2022

HOS16Pb
12.11.2022
26.11.2022

03.12.2022

10.12.2022

17.12.2022

24.12.2022

Tepputopua XMO

Tepputopua XMO
JopoxHas

JopoxHas

MBYK «LleHTp
KynbTypbl XKMO»
MOY
«>Kefie3Ho40pOoXHaA
COLL Nel»
YcTb-MInumcKuii p-H

MOY
«)KenesHoopoxKHas
COL Nel»
MBYK «LleHTp
KynbTypbl XKMO»
MBYK «LleHTp
KynbTypbl XXMO»
JNbkHas 6asa «Huka»

Tepputopusa ¥Y-U paitoHa

JopoxkHas
NbpkHaa 6a3a «<HNKA»
NbkHasa 6a3a «<HUKA»
NbpkHas 6a3a «<HUKA»

COLL Nel

MBYK «LK XMO»

JopoxHas

NbhkHasa 6asza «<HUKA»

MBYK «4K XMO»
MBYK «UK XMO»
MBYK «UK XMO»
MBYK «UK XMO»
MBYK «U4K XMO»

MBYK «LUK XMO»

MBYK «LK XXMO»

MBYK «LK XXMO»

MBYK «UK XMO»
MBYK «UK XMO»
MBYK «UK XMO»
MBYK «UK XMO»
MBYK «UK XMO»
MBYK «UK XMO»
MBYK «UK XMO»
MBYK «UK XXMO»

MBYK «LK XXMO»,
ob6pa3oBaTe/ibHble
opraHusayuu

MBYK «UK XMO»
MBYK «LK XXMO»

MBYK «LK XXMO»

- BO3MOXEH TMepeHOC CPOKOB MPOBeAeHUs MeponpuaTWiA B 3aBMCUMOCTM OT CUTyauuu no
MOroAHbIX YCNOBWIA W [APYITMX O06bEKTUBHbIX



