РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Иркутская область Усть-Илимский район Железнодорожное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 25. 84. 2022 .

№ <u>94</u>

р.п. Железнодорожный

Об утверждении календарного плана физкультурнооздоровительных и спортивных мероприятий на 2022 год на территории Железнодорожного муниципального образования

В целях организации проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Железнодорожного муниципального образования в 2022 году, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003~№~131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 04.12.2007~№~329-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 6,7,38,49~Устава Железнодорожного муниципального образования, администрация Железнодорожного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемый календарный план физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на 2022 год на территории Железнодорожного муниципального образования (далее календарный план).
- 2. Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры Железнодорожного муниципального образования» (Бекназарова Л.Ю.) организовать и провести мероприятия в соответствии с календарным планом.
- 3. Рекомендовать руководителям организаций, расположенных на территории Железнодорожного муниципального образования оказывать содействие:
- 1) в подготовке необходимых спортивных сооружений, помещений для проведения мероприятий;
- 2) в проведении (принимать участие) в поселковых физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятиях.
- 4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования (www.adm-jd-mo.ru) в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Железнодорожного муниципального образования Ерёмич О.А.

Глава администрации Железнодорожного муниципального образования

Т.Е. Мирошник

Hp	иложение к постановл	ению	администрации
Желез	внодорожного муници	пальн	ого образования
ОТ	25.04.20225	$N_{\underline{0}}$	94

Календарный план физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на 2022 год на территории Железнодорожного муниципального образования

№ п.п.	Название мероприятия	Сроки проведения	Место проведения	Ответственные
1	«Зимние народные игры» (подвижные игры для детей).	04.01.2022	Лыжная база «НИКА»	МБУК «ЦК ЖМО»
2	«Лыжные гонки».	08.01.2022	Лыжная база «НИКА»	МБУК «ЦК ЖМО», образовательные организации
3	Спартакиада "Здоровье- 2022" среди учителей и сотрудников учебных заведений.	14.01.2022	МОУ «Железнодорожная СОШ №1» «Железнодорожная СОШ №2»	МБУК «ЦК ЖМО», образовательные организации
4	Хоккей на валенках	22.01.2022	«Территория У-И р-на»	МБУК «ЦК ЖМО»
5	Чемпионат рп. Железнодорожный по гиревому спорту.	05.02.2022	МБУК «Центр культуры ЖМО»	мбук «ЦК ЖМО»
6	Веселые старты «Игры на лыжах».	12.02.2022	Лыжная база «НИКА»	МБУК «ЦК ЖМО»
7	Товарищеская встреча по волейболу команды учащихся и команды педагогов	18.02.2022	МБУК «Центр культуры ЖМО»	МБУК «ЦК ЖМО», образовательные организации
8	Турнир по баскетболу ко Дню защитника отечества.	23.02.2021	МОУ «Железнодорожная СОШ №1»	МБУК «ЦК ЖМО»
9	«Зарница»	26.02.2022	Лыжная база «НИКА»	МБУК «ЦК ЖМО»
10	Чемпионат по волейболу среди женщин к «Международному женскому дню»	05.03.2022	МОУ «Железнодорожная СОШ №1»	МБУК «ЦК ЖМО»
11	«Чемпионат п. Железнодорожный по быстрым шахматам»	12.03.2022	МБУК «Центр культуры ЖМО»	МБУК «ЦК ЖМО»
12	Зимние олимпийские игры	Март	Лыжная база «НИКА»	МБУК «ЦК ЖМО»
13	Лыжные гонки «Закрытие лыжного сезона»	26.03.2022	Лыжная база «НИКА»	МБУК «ЦК ЖМО», образовательные организации
14	Первенство поселка по армрестлингу	02.04.2022	МБУК «Центр культуры ЖМО»	МБУК «ЦК ЖМО»

15	Соревнования по пионерболу	Апрель	МОУ МБУК «ЦК ЖМО		
			«Железнодорожная СОШ №1»	образовательные организации	
			«Железнодорожная СОШ №2»		
16	Спортивные соревнования для детей «Сильные, ловкие, смелые»	09.04.2022	Дорожная	МБУК «ЦК ЖМО»	
17	Шведская легкоатлетическая эстафета	16.04.2022	МБУК «Центр культуры ЖМО»	МБУК «ЦК ЖМО»	
18	Выставка рисунков «ЗОЖ».	01.05.2022	МБУК «Центр культуры ЖМО»	МБУК «ЦК ЖМО»	
19	Первенство п. Железнодорожный по летнему полиатлону ко «Дню Победы»	09.05.2022	Территория ЖМО	МБУК «ЦК ЖМО»	
20	Первенство по футболу «Матч Победы»	09.05.2022	Территория ЖМО Строительная 11	МБУК «ЦК ЖМО»	
21	Квест, посвященный всемирному дню ориентирования.	Май	Территория ЖМО	МБУК «ЦК ЖМО»	
22	Чемпионат по футболу на кубок МБУК «Центр культуры» ЖМО	04.06.2022	Вокзальная	МБУК «ЦК ЖМО»	
23	Соревнования по прыжкам в высоту	11.06.2022	Дорожная	МБУК «ЦК ЖМО»	
24	Турнир по «дворовому волейболу».	14.06.2022	Дорожная	МБУК «ЦК ЖМО»	
25	Конкурс по технике пешеходного туризма.	18.06.2022	Территория поселка Дорожная, 4	МБУК «ЦК ЖМО»	
26	Турнир по мини-футболу "Выходи во двор, поиграем!"	25.06.2022	Строительная, 11	МБУК «ЦК ЖМО»	
27	Туристический поход в лес	Июнь	Территория ЖМО	МБУК «ЦК ЖМО»	
29	Чемпионат р.п. Железнодорожный по настольному теннису	02.07.2022	МБУК «Центр культуры ЖМО»	МБУК «ЦК ЖМО»	
30	Соревнования по стрельбе из винтовки	09.07.2022	Вокзальная	МБУК «ЦК ЖМО»	
31	«Веревочный курс».	16.07.2022	Дорожная	МБУК «ЦК ЖМО»	
32	Тур. поход на скалы «Три сестры»	23.07.2022	Территория У-И района	МБУК «ЦК ЖМО»	
33	Веселые старты «Веселый дельфин»	Июль	Территория ЖМО	МБУК «ЦК ЖМО»	
34	Бег 30,60,100м. Подтягивание, отжимание	30.07.2022	Территория ЖМО	МБУК «ЦК ЖМО»	
35	«Туристический слет».	16.07.2022	Территория ЖМО	МБУК «ЦК ЖМО»	

36	Велопробег ко дню России	Август	Территория ЖМО	МБУК «ЦК ЖМО»
37	Соревнования по «легкой атлетике».	06.08.2022	Территория ЖМО	мбук «ЦК жмо»
38	Баскетбол 3x3 «Первенство ко дню физкультурника».	13.08.2022	Дорожная	«ОМЖ ХЦК ЖМО»
39	Мини-футбол	20.08.2022	Дорожная	МБУК «ЦК ЖМО»
40	Основы туризма «Беседа с детьми».	27.08.2022	МБУК «Центр культуры ЖМО»	мбук «ЦК жмо»
41	Эстафеты и анкетирования ко дню солидарности в борьбе с терроризмом	03.09.2021	МОУ «Железнодорожная СОШ №1»	МБУК «ЦК ЖМО»
42	Поход по родному краю.	13.09.2021	Усть-Илимский р-н	МБУК «ЦК ЖМО»
43	Сдача нормативов комплекса ГТО.	Сентябрь	МОУ «Железнодорожная СОШ №1»	МБУК «ЦК ЖМО»
44	«Пейнтбол» На кубок мэра Усть-Илимского р-на	20.09.2021	МБУК «Центр культуры ЖМО»	МБУК «ЦК ЖМО»
45	Просмотр фильма «Легенда №17»	01.10.2022	МБУК «Центр культуры ЖМО»	мбук «ЦК жмо»
46	Туристический слет для школьников	08.10.2022	Лыжная база «Ника»	МБУК «ЦК ЖМО»
47	«Пейнтбол»	15.10.2022	Территория У-И района	МБУК «ЦК ЖМО»
48	Турнир по «Зимнему футболу».	29.10.2022	Дорожная	МБУК «ЦК ЖМО»
49	«Открытие лыжного сезона».	ноябрь	Лыжная база «НИКА»	МБУК «ЦК ЖМО»
50	«Биатлон».	12.11.2022	Лыжная база «НИКА»	МБУК «ЦК ЖМО»
51	Эстафеты на лыжах	26.11.2022	Лыжная база «НИКА»	МБУК «ЦК ЖМО»
52	«Новогодний кубок по футболу, баскетболу, волейболу, настольному теннису».	03.12.2022	СОШ №1	МБУК «ЦК ЖМО», образовательные организации
53	Соревнования по настольному теннису	10.12.2022	МБУК «ЦК ЖМО»	МБУК «ЦК ЖМО»
54	«Хоккей на валенках».	17.12.2022	Дорожная	МБУК «ЦК ЖМО»
55	Скоростной спуск на «ватрушках»	24.12.2022	Лыжная база «НИКА»	МБУК «ЦК ЖМО»

^{* -} возможен перенос сроков проведения мероприятий в зависимости от ситуации по распространению коронавирусной инфекции, погодных условий и других объективных факторов.